[image: image1.wmf]
                        «МАДМАС»                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                           «МАДМАС»

                                                             ТШÖКТÖМ

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 ноября 2020 года                                                                            № 16-р ОД

Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас.
О проекте решения Совета сельского поселения «Мадмас»
«Об утверждении бюджета сельского поселения «Мадмас» на 2021 год
и плановый    период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Мадмас»:

1. Внести на рассмотрение Совета сельского поселения «Мадмас» проект решения Совета сельского поселения «Мадмас» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Мадмас» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения

Совета сельского поселения «Мадмас» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Мадмас» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на

16-00 часов 10 декабря 2020 года в здании администрации сельского поселения «Мадмас».

3.  Настоящее   распоряжение и проект решения Совета сельского

поселения «Мадмас» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Мадмас» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» обнародовать в установленных местах.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мадмас»                                                   С.Г. Каргин